
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Asociace institucí vzdělávání dospělých ČR, o.s. 
 

Vás srdečně zve k účasti na kurzu  
 

PROBLEMATIKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY 
ZDRAVÍ, POŽÁRNÍ OCHRANY A POJIŠTĚNÍ 
PŘI REALIZACI ZKOUŠEK PODLE ZÁKONA 179/2006 SB., 

O OVĚŘOVÁNÍ A UZNÁVÁNÍ VÝSLEDKŮ DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 
 
 
Cílová skupina: 

• Autorizované osoby podle zákona 179/2006 Sb. 

• Zájemci o statut autorizované osoby podle tohoto zákona. 

• Zájemci o problematiku BOZP, PO a pojištění při vzdělávání a zkoušení dospělých. 
 
Cíle kurzu: 

• Informovat o problematice zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví ve 
vzdělávacích institucích především při realizaci zkoušek dle zákona 179/2006 Sb. 

• Upozornit na práva, povinnosti a rizika požární ochrany při realizaci zkoušek. 

• Doporučit vhodné typy pojištění při realizaci zkoušek. 
 
Průběh a závěr kurzu: 

• Kurz probíhá 8 hod. prezenčně, tj. jeden vyučovací den. 

• Absolvent získává osvědčení AIVD ČR, o.s. 
 
Místo konání kurzu: 

• Učebna AIVD ČR, o.s., Karlovo náměstí 14/292, 120 00 Praha 2, 6. patro. 
 
Cena kurzu: 

• 1 900 Kč, pro členy AIVD ČR, o.s. sleva 300 Kč. 
 
Termíny kurzu: 

• Kurzy se konají zpravidla dvakrát ročně. 
 
Přihlášky, aktuální termíny a bližší informace ke kurzu: 

• Mgr. Tomáš Langer, výkonný ředitel 
Tel.: +420 739 445 930 
E-mail: reditel@aivd.cz 
Web: www.aivd.cz 

Asociace institucí  
vzdělávání dospělých ČR, o.s. 

 

Karlovo náměstí 14/292 | 120 00 Praha 2 
 

Tel.: +420 734 605 605 
E-mail: kancelar@aivd.cz | Web: www.aivd.cz 

 
 


